
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli , 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Prot. 2144/A2 

Elezioni del Direttore (2021/2024) 
 

 

La Commissione Elettorale  

 

 

Vista la legge 21 dicembre 1999, n. 508; 

Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 e successive modificazioni; 

Visto lo statuto del Conservatorio di Brescia;  

Visto il Regolamento per le elezioni del Direttore (Prot. 1443/A2 del 02/04/2021) approvato con 

delibera del Consiglio Accademico n.14 del 15.03.2021 e con delibera Consiglio di 

Amministrazione n. 9 del 01.04.2021;  

Visto il Decreto di indizione delle elezioni prot.n. 1496/A2 del 08/04/2021; 

Vista la delibera del Consiglio Accademico del 14/04/2021 con la quale è stata nominata la 

Commissione Elettorale composta dai docenti proff. Massimo Cotroneo, Dorina Frati e Corrado 

Guarino; 

Visto l’articolo 2 del regolamento elettorale che dispone che la commissione elettorale nomini al 

suo interno un proprio Presidente; 

Vista la candidatura trasmessa dal Responsabile del procedimento con nota prot. 2099/A2 del 

05/05/2021; 

Verificata la correttezza della candidatura e accertata la sussistenza dei requisiti richiesti; 

 

 

DISPONE 

 

art. 1) la nomina della Prof.ssa Dorina Frati quale Presidente della Commissione elettorale; 

art. 2) la pubblicazione all’albo e sul sito del Conservatorio dell’elenco dei candidati in ordine 

alfabetico per le elezioni del Direttore del Conservatorio di Brescia per il triennio 2021/2022 – 

2022/2023 - 2023/2024 allegato al presente provvedimento di cui costituisce parte integrante e 

sostanziale. 

 

 

Brescia, 6 maggio 2021 

 

F.to la commissione elettorale  

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli , 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

 

 

ELENCO CANDIDATI IN ORDINE ALFABETICO 

 

1) ALBERTO BALDRIGHI  


